2

Vincencii,  Georgii,  Mauricii  et  Dyonisii  martirum.  Beatorum
Martini,  Silvestri,  Blasii,  Anthonii,  Benedicti,  Dominici,  et
Francisci  confessorum. ac beatarum Marie Magdalene, Eliza-
beth,  Katherine,  Margarete,  Agnetis,  Lucie,  Gertrudis,  Bar-
bare, Walpurgis et Ursule, et undecim milium virginum et per
octavas earundem festivitatum, ac in omnibus vigiliis earun-
dem. Singulis quoque dominicis diebus, causa devotionis pere-
grinationis aut orationis accesserint. Et qui in ipsius hospitalis
serotina pulsatione campane ter  salutationem beate virginis
ave Marie videlicet flexis genibus devote dixerint. Et qui pro
salubri statu in hoc seculo fratris Henrici de Meinsheim ipsius
altaris  licet  de  Elemosinis  et  subsidio  bonorum et  fidelium
fundatoris, ipso etiam sublato de medio pro ipsius omniumque
fidelium defunctorum animarum salute orationem dominicam
cum beate  virginis  angelica  salutatione  devote  dixerint.  Et
quocienscumque omnia et singula premissa seu aliquod pre-
missorum devote fecerint aut peregerint. Nos de omnipotentis
dei  misericordia  beatorum  Petri  et  Pauli  apostolorum  et
omnium sanctorum eius meritis et auctoritate confisi, singuli
nostrum singulos quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis
eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus, dummodo
loci  dyocesanus  ad id  consensum prebuerit  et  assensum.  In
cuius  rei  testimonium  presentes  litteras  fecimus  sigillorum
nostrorum appensione muniri. Datum Avinione anno domini a
Nativitate eiusdem  Millesimo.  CCC°. XVIII°.  XIII° kal. Martii.
Pontificatus  sanctissimi  in  christo  patris  et  domini.  domini
Johannis divina providentia pape XXII. Anno secundo.

1) 

Universis  christi  fidelibus  presentes  littere
pervenerint.    Nos     miseratione      divina
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2) 
frater  Ysnardus Patriarcha Antiochenus. Janislaus Gnezenen-
sis, Rostannus Neopatonensis, et Reymundus Adrianopolitanus,
Archiepiscopi.  Petrus  Civitate  nove,  Petrus  Narniensis,
Berengarius Car-

3) 
pentoratensis,  Andreas  Croensis,  Guillelmus  Cunaviensis,
Guillelmus  ad  partes  tartarorum,  Jacobus  de  Cabano,  et
Petrus  Achilonensis,  Episcopi,  salutem  in  domino  sempi-
ternam.

4)
Serena virgo mater plena deliciis dulcis dei genitrix Salvatoris
humanarum laudum preconiis digne meruit venerari que solem
iustitie dominum nostrum ihesum

5) 
christum mundo edidit salvatorem de cuius uberum dulcedine
egris  medicina,  languentibus  solamen,  reis  culpe  remissio,
cunctis patrocinium ipsius implorantibus